РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «28» июня  2012г. № 171

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово»

          Рассмотрев ходатайство ОАО «Судостроительно-судоремонтный завод им. Бутякова С.Н.» о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «Дня работника морского и речного транспорта»,
- Андреева Александра Валерьевича, старшего мастера судокорпусного цеха ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»;

- Шестакова Владимира Николаевича, инженера-технолога 1 категории ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»;

- Игнатова Анатолия Николаевича, такелажника судоподъёмного участка ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»;

- Минюшкина Константина Львовича, водолаза 5 разряда судоподъёмного участка ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»;

- Юзупова Геннадия Викторовича, матроса ДОКа судоподъёмного участка ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»;

- Крайнова Владислава Вячеславовича, электромонтёра по ремонту и обслуживанию электрооборудования ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»;

ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»;

- Васильева Сергея Алексеевича, кладовщика центрального склада отдела материально-технического снабжения ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.»;

- Андреева Олега Анатольевича, начальника отдела технического контроля ОАО «ССРЗ им. Бутякова С.Н.».
Зам. Главы администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                            С.Ю. Кузягин
исп. Степанова Е.В.
тел. 8(83645) 7-15-61